以上事项公告，具体详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/

珠海艾派克科技股份有限公司 2016 年度报告全文

67

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2016 年 4 月 19 日公司召开第四届董事会第三十次会议审议通过了《关于收购 Ninestar Technology Company, Ltd 100%

股权暨关联交易的议案》：全资子公司 Seine Tech(USA) Co.,Ltd 以自有现金 179 万美元（最终定价）收购珠海纳思达电子科

技有限公司持有的 Ninestar Technology Company, Ltd 100%股权，此交易完成后，Ninestar Technology  Company Ltd 成为全

资子公司。具体详见 2016 年 4 月 21 日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《第四届董事会第三十次会议决议公告》、《关于收购 Ninestar Technology Company, Ltd 100%股

权暨关联交易的公告》。

2、2016 年 4 月 19 日公司召开第四届董事会第三十次会议审议通过了《关于收购 Nihon Ninestar Company Limited 100%

股权暨关联交易的议案》：全资子公司Ninestar Image Tech Limited以自有现金1港元分别收购Ninestar Image Company Limited

持有的 Nihon Ninestar Company Limited 99.9%股权和自然人股东塚田博持有的 Nihon Ninestar Company Limited 0.1%股权，

此交易完成后，Nihon Ninestar Company Limited 成为公司的全资子公司。具体详见 2016 年 4 月 21 日《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《第四届董事会第三十次会议决议公告》、《关

于收购 Nihon Ninestar Company Limited 100%股权暨关联交易的公告》。

珠海艾派克科技股份有限公司 2016 年度报告全文

68

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 460,958,692 80.99% 16,012,400  345,719,019 -3,478,257 358,253,162 819,211,854 80.95%

1、国家持股

2、国有法人持股 24,402,147 4.29%   18,301,610  18,301,610 42,703,757 4.22%

3、其他内资持股 436,556,545 76.70% 16,012,400  327,417,409 -3,478,257 339,951,552 776,508,097 76.73%

其中：境内法人持股 396,136,476 69.60%   297,102,357  297,102,357 693,238,833 68.50%

   境内自然人持股 40,420,069 7.10% 16,012,400  30,315,052 -3,478,257 42,849,195 83,269,264 8.23%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 108,190,810 19.01%   81,143,107 3,478,257 84,621,364 192,812,174 19.05%

1、人民币普通股 108,190,810 19.01%   81,143,107 3,478,257 84,621,364 192,812,174 19.05%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 569,149,502 100.00% 16,012,400  426,862,126 0 442,874,526 1,012,024,028 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份发生变动主要是公司实施资本公积金转增股本及实施限制性股票激励所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

一、公司2015年年度权益分派方案已于2016年4月7日召开的2015年年度股东大会审议通过，2015年年度权益分派方案为：

以公司截止至2015年12月31日总股本569,149,502股为基数，向全体股东每10股转增7.5股，共转增426,862,126股。转增后，

公司总股本由569,149,502股变更为996,011,628股。《2015年度股东大会决议公告》（公告编号：2016-040）详见2016年4月8

日的《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn。

   二、公司董事会于2016年9月9日召开第五届董事会第二次会议审议通过了《关于<公司限制性股票激励计划（草案）>及

其摘要的议案》等相关议案。并于2016年9月27日召开2016年第六次临时股东大会审议通过了《关于<公司限制性股票激励

http://www.cninfo.com.cn/

珠海艾派克科技股份有限公司 2016 年度报告全文

69

计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案。2016年11月9日，公司召开了第五届董事会第五次会议审议通过了《关于调